UNIVERSITAS GADJAH MADA

CINTYA SEKAR AYU PERMATASARI, Dr. Hariyanto, S.H., M.Kn. Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS GADJAH MADA FAKULTAS HUKUM



## PENELITIAN HUKUM

# ANALISIS PERLUASAN KRITERIA PENILAIAN PEMOHON YANG BERITIKAD TIDAK BAIK PADA PRAKTIK PEMERIKSAAN MEREK DI DIREKTORAT JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL (MENILIK FENOMENA PENDAFTARAN MEREK CITAYAM FASHION WEEK)

Penelitian Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Hukum

Diajukan oleh:

Nama: Cintya Sekar Ayu Permatasari

NIM : 19/441801/HK/21963

Bagian: Hukum Dagang

**YOGYAKARTA** 

2023

UNIVERSITAS GADJAH MADA UNIVERSITAS GADJAH MADA Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## HALAMAN PERSETUJUAN

Penelitian hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Senin, tanggal 10 April 2023.

Penyusun,

Cintya Sekar Ayu Permatasari NIM. 19/441801/HK/21963

> Menyetujui, Dosen Pembimbing,

Dr. Hariyanto, S.H., M.Kn. NIP. 19621017 198903 1 001

UNIVERSITAS
GADJAH MADA
Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

### HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum

Universitas Gadjah Mada pada hari Senin, 17 April 2023

Cintya Sekar Ayu Permatasari NIM. 19/441801/HK/21963

Dewan Penguji Penulisan Hukum,

Ketua

Prof. M. Hawin, S.H., LU.M., Ph.D. NIP. 1196212261990031001

Anggota I

Anggota II

Irna Nurhayati, S.H., M.Hum., LL.M., Ph.D

NIP. 197404171998032001

Dr. Hariyahto, S.H., M.Kn NIP. 196210171989031001

Mengetahui,

Ketua Departemen Hukum Bisnis

Dr. Hariyanto, S.H., M.Kn

NIP. 196210171989031001

Mengesahkan,

Mukum Universitas Gadjah Mada

san, S.H., M.Tax., Ph. D.

NIP. 197607041999032002